АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2019года                                                                           	                          №335
пгт. Мортка

Об отмене муниципального правового акта

По результатам анализа нормативно-правовой базы городского поселения Мортка, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству.
          1.Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мортка от 12 марта 2010 года №22 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Мортка от 14 июля 2008 года №92/2».
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
[bookmark: _GoBack]          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Кондинского района и обнародовать в соответствии с  решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образование городское поселение Мортка».
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
           5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Мортка.

        Глава городского поселения Мортка                                                    А.А. Тагильцев